روزنامہ

ایڈیٹر: روشن دین خیر

The Daily ALFAZL

RABWAH

جلد ۵۲

۲۳ بیابغ ۱۳۹۲ھ ۹ شوال ۱۳۸۲ء ۲۳ فروری ۱۹۷۲ء نمبر ۲۶

# سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایڈا اللہ تعالیٰ

## کی صحت کے متعلق تازہ اطلاع

محترم صاحبزادہ ڈاکٹر زما نور احمد صاحب

لاہور ۲۲ فروری بوقت ۹ بجے صبح

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایڈا اللہ تعالیٰ کو کل دوپہر کے بعد چھٹی کی تکلیف زیادہ رہی۔ رات کو بھی بے چینی رہی۔